S BTN
T “EMUSTANG

POWER EQOQUIPMENT

PYKOBOACTBO NO
SKCIMNINYATAUUU

www.mustang-com.ru




£ MUSTANG

POWER EQUIP MENT

COOEPXAHMUE

1 NMPABUNA OBECIEYEHWNA BESOMNACHOCTHU 2
2 NMPEABAPUTENBHAA NMPOBEPKA 3
3 SAMNYCK ABUIATENA 4
4 OCTAHOBKA OBUIATENA 5
5 NOAKNMKOHYEHUE 5
6 MEPNOONYECKOE OBCNYXUBAHUE 6
7 MOWHOCTb rEHEPATOPA M NMOTPEBUTENEN g
8 NMOUCK HEMCMPABHOCTEMN 8
9 TEXHUHECKWVE OAHHbIE 10
10 XPAHEHWE 11
11 OETANM TEHEPATOPA U NEPEYEHb 3AMACHbLIX YACTEW 13
12 NPUHUUTMUATIBHAA  3NEKTPUYECKAA CXEMA 16

13 TAPAHTUWHBIE OBA3ATENLCTBA 18



2" MUSTANG

e ———————————— e
P OWER EQUIPMENT
T i

1 MPABUIIA OBECNEYEHUA BE3OMACHOCTH

BbIXNOMHLIE rA3bl ABNAOTCA AA0OBUTBLIMU.

Hukorga He 3anyckanTe reHepaTop BHYTPW NMOMELLEHNA.

TOMNNMBO NENKO BOCNNAMEHAETCA. Mywwute asuratens
nepeg 3anpaBKoW TONIUBOM.

Mpw 3anpaske TOMMMBOM Henb3s KypuTb. He gonyckaiTe
nogTeKkaHusa TONNMBa Ha reHepaTop Npuv 3anpaske.

He 3any0|<a|7|Te reHepatop, Korga uaet 4oXab UIn CHer.

B6nu3un reHepartopa He OOMKHbI pacnonararbes
BocnnameHsoLwmecs sewectsa. MNpy Ux HaNUYUN OHU AOMKHbI
HaXoAWUTbCA Ha pacCTOAHUM He MeHee, YeM 1 meTp.

He kacaWTecb reHepaTopa MOKpbIMU pyKamu.




& MUSTANG

e ———————— e e
POWER EQUIPMENT

3asemnuTe reHeparop.

He noaknitoyanTe reHepaTop K KOMMEPYeCKUM NUHUSAM
3NEKTPONUTaHUS.

He nogknioyaiTe reHepaTtop K ApyroMy reHeparopy.

NPEAYNPEXOEHUE
[Buratens v rywunTens npu pabote cunbHO HarpesatoTcs. [pyn 0OCMOTpe UnN peMOoHTe He
KacanTecb UX, MOKa OHU HE OCTbIHYT.

EMKOCTb TONNMBHOTO Gaka: 4 nuTpa i S w—
Mpw 3anpaske H6aka ocTaBbTe NPUMEPHO 6 MM OT KPOMKM rOPrIoBUHBbI

[0 NOBEPXHOCTU XUOKOCTU B Uenax KomneHcauuu TemnepaTtypHoOro

paclUMpeHnst Tonnuea

BHUMAHUE

NCMNONbL3YUTE CMECb BEH3VHA C MACINOM.

WHauve, apuratens Gyaet neperpesaTbCs.

CoOoTHOLWeHUe BeH3nH/Macno AomkHO BbiTb paBHo 50:1 nnu 40:1 (neTom).
3anveaiiTe cneunanbHoe Macno, NpeaHasHavyeHHoe Ans 2-X TakTHbIX
aBurateneit. Macno 4omkHO COOTBETCTBOBaTL cneumndukaumam API TC vnu

JASO FC.

2 NPEOBAPUTEJNIbHASA NMPOBEPKA



"E"MUSTANG

POWER EQUIPMENT

AnA 0O3UPOBAHUSA MACHA MPU 3AMNMPABKE UCMNOMNb3YUTE KPbILLKY

TONNMUBHOIO BAKA
BEH3UH MACHNO
50 1

1
)

1(1):0,02 ()

MY

{7 f
ETD] ([
|L|“, d \\

2 (1M):0,04 ()

|

3 (1):0,06 (1)

A
|
|

W

4 (M):0,08 (M)

A
{{
I
\
L/

Mepen 3anyckom asuratens nokadante 6ak.
3 3ANYCK OBUrATENsA

He nogkniovante notpebutenei k reHepatopy 40 ero 3anycka.

1. OTKpoOWTe TONNUBHBIVA KpaH - nonoxexue Bkn (ON).

2. YctaHoBWTe BblKNoYaTenb 3axuraHus B nonoxenve Bkn (ON)

3. YcTaHOBUTE pbl4aXOK BO34YLUHOW 3aCNOHKKU B nonoxexue “1”.

4. MenneHHo NOTAHUTE WHYpP CTAPTepa, noka He NoYyBCTBYeTe
conpoTuBneHue, 3atemM pe3ko NOTAHWUTE ero Ha cebs.




“E"MUSTANG

POWER EQUIPMENT

5. BepHuTe pbl4axXoK BO3AYLIHO 3aCOHKM B MCXOAHOE NONOXeHue f,/’—\
maas

4 OCTAHOBKA OBUTATENA

1. OTkniounte Bcex NoTpebuTeneii oT reHepatopa e
nepen OCTaHOBKOW ABuUraTens.

2. YcrtaHoBUTE BbIKMKOYAaTENb 3aXuUraHua B nonoxeHue CTOM.

3. 3akpoWTe TONNMBHLIN KpaH - nonoxexue BbIKIT (OFF). \% OFF

5 MNOAKNKYEHUE

1. HamoranTe kabenb (2-3 BUTKA) Ha pyuyKy.

2. BbinonHute 3anyck gBuratens.

3. BcraBbre BUNKY kabens B po3eTky nepemeHHoro Toka (AC). E
3apsaka akkymynsatopHon 6atapeun (Npu ee HanUuum).

CoeanHnTe KpacHbIA NPoBOA (MOCTaBNSAETCA B KAYeCTBE NPUHAANEXHOCTEN) C (+) BbIBOAOM
BaTtapewn, YepHbIM NPoOBOA - C (-) BLIBOAOM.



EMUSTANG

P OWER EQUIPMENT

e e

YCTPOWUCTBA OBECMEYEHUS BE3OMNACHOCTU

HaxmuTe ans nepesanycka AC (nepemeHHbIi TOK) Unu

DC (nocTosHHbIN ToK) 3awuTbl. CHWXaiTe Harpyaky
B nNpegenax HoMWHanbHom MOLLUHocTU, ecnn AC unu DC
3awumTa (ecnu oGopy,qosaHo) OTKNHYaercs.

1 BKIT 2 BbIKN
@ "ON" @ "OFF"

6 MEPUOOUNYECKOE OBCNYXWBAHUE

AnemeHT BbinonHaemsle onepauun
Yepes kaxgble 50 Yepes kaxabie
YacoB unu pas B 150 yacoB unu
Mecsy pa3 B 3 Mecsiua
Ceeva 3axuranus
MpoBeputs cocTosHue
Otperynuposarts 3a3op 1 .
OYUCTUTL
Mpu HeobxoaumocTu
3aMEeHUTb.
Bo3aywHbin
huneTp:
Ounctuts
Mpun HeobxoaumocTu
3aMeHUTb
TonnueHbIn
buneTp:
OuuncTuTs
Mpu HeoBxoaumocTy
3aMEHUTb.
OTnoxeHue Harapa
YoanuTb oTnoxeHus Harapa.
MpoBeputs u
L OTperynuposars (B cepeuce)




“E"MUSTANG

POWER EQUIPMENT

7 MOLWHOCTb FrEHEPATOPA U NOTPEBUTENEW

KoadhcbuumeHr
leHepaTOop 650 950 1000 iolLiGeTH
MepemeHHbn TOK| 5o | ~4508T | ~650BT | ~750BT 1
—,; TS 60 My | ~550BT ~800BT ~850BT
50y | ~330BT ~480BT ~600BT 0.7~0.8
A Y
“hirad 60y | ~410BT ~600BT ~720BT
%% 50y | ~390BT ~570BT ~690BT 0.7~0.95
TI* 60Ny | ~480BT ~700BT ~820BT
Npv ocHaLLeHWK reHepaTopa PO3ETKOM NMOCTOSAHHOrO TOKa
[MOCTOSAHHBIN TOK 12B/8,3A |12B/8,3A 12B/8,3A MakcumaneHas
€MKOCTb
3apshkaemMon
barapeu: 40A*y




“E"'MUSTANG

e ——————————
POWER EQUIPMENT

8 MOUCK HEUCIMPABHOCTEMN

OBUTATENb HE 3AMYCKAETCAH

1. lNpoBepbTe Hanu4yue Tonnuea.

YcTtaHoBWTE TONMMBHBINM KpaH B nonoxenune BKI1 R
2. YcTaHoBWTE BbIKMIOYATENb 3aXUraHNs B NonoxeHune BKJT ‘J:j__: on
3. MpoBepkTe cBeYy 3axuraHus

4. Ecnu agBuratenb no-npexHemy He 3anyckaeTcs: o
- MNpoBepbTe TONNMBHBIA KpaH Ha HanM4ne 3acopeHuns.
- MpoBepbTe BO3AYLUHBIA DUNLTP HA HANUYME 3aCOPEHWS.

- inn oBpatutech B CEPBUCHDIN LEHTP. é&: o
5 §
> D
7
=

CBEYA 3AXUTAHUA

1. CHumuTE cBevy

2. YpanuTe OTNOXeHWs Harapa

3. lNpoeepbTe cBevy Ha obecuBe4YnBaHue.
CTtaHaapTHbIN LBET: XeNTO-KOPUYHEBBIN.

4. lMpoeepbte 3a3op. OH gomkeH bbITh B npeaenax: 0,7-0,8 mm




2 MUSTANG

“FOWER EQUIPMENT

BO34YLUHbIA ®UNBTP

1. CHumUTe anemeHT unstpa
2. MpomoWTe anemMeHT unsTpa B pacTBopUTEne.

3. MNonewnTe anemeHT ounbTpa MOTOPHbIM Macrom
(SEA 20)

4. OTOXXMWTE anemeHT unstpa

S PP 4
3anyck gBuraTens npy oTCyTCTBUM (DUrbTpa He AOMyCKaeTes. =

TONNMUBHbLIA PUNBTP

1. 3arnywwuTe gsuraternb

2. YcTaHoBWUTE TONNMBHLINA kpaH B nonoxexue BbIKI

3. WMaBnekuTe TONNUBHBLIA (PUNLTP.

4. MpomoiiTe anemMeHT unbTpa B pacTBopuTene N FR

5. BblicywmTe aneMeHT unetpa. =

\ s
6. YcTaHOBWUTE 3rMeMeHT unsTpa Ha MecTo. A




10

"B MUSTANG

POWER EQUIPMENT

9 TEXHUYECKUE OAHHBIE

CTG650 CTG950 CTG1000
Tun aswratens 2-X TaKTHbIi 4-X TaKTHbI
Anamertp unnurapa x Xon nopuiHs 45X40 mm
Pabouunit o6bem 63,3 kyb, cm
Cucrema 3axuranus C.D..
HanpsxeHue Ha Bbixoge reHepartopa 110V-240V
Yacrora 50H 60H 50H 60H 50H 60H
HomuHansHas MowwHocTs 450 550 750 800 850 900

Mepuoa HenpepbiBHOM paboTsl

50% | 100%

50% | 100%

50% | 100%

11,84 | 684 | 82y | 47y 7149 | 44y
Macca 17,5 kr 18,5 kr 19 kr
Paamepsl 350x310x365 mm




“E"MUSTANG

POWER EQUIPMENT

10 XPAHEHMWE

B cnyyae anutenbHOro xpaHeHus reHepatopa Heobxoaumo nNpeaBapuTensHO BbINOMHUTL
cnegywoLuine 4encTeus:

CNEWUTE TOMNUBO

Cneiite Tonnueo u3 6aka, TONNMBHOIO KpaHa, NONaBKOBOM Kamepbl kapbiopaTopa.

ABUTATEJb

1. Bnente 4Yepes oTBepCTME AN15i CBEYM MOTOPHOE MACHO -- MPUMEPHO 1 CTOMOBYIO MOXKY,

SAE 10W30 nnn 15W40.

2. MNposepHUTe ABUraTenb 3a TPOCKUK CTapTepa HeCcKONbKO pas3 (Mpu BbIKMIOYEHHOM
3aXUraHum).

3. [MNoTsAHMTe 3a TPOCUK CTapTepa, Noka He NoYyBCTBYETE CONPOTUBIEHWE (XOA cxaTus).
4. He BbITArMBanTe TPOCUK ganbLue.

5. OuncTnTe reHepartop CHapyXw 1 onpbiCKanTe ero CPEACTBOM 3aLLMThl OT KOPPO3UN.
6. XpaHuTe reHepaTop B CyXOM MecCTe, NpU HanMyumM XopoLlein BeHTunauun. Hakponte
reHepaTop CBepxy.

7. XpaHuTte reHeparop B ero paboyem (ropu3oHTansHOM) NOMNOXKEHWUH.

11



“E"’MUSTANG

P OWER EQUIPMENT

11 OETAINU FrEHEPATOPA U MEPEYEHb 3AMNACHbIX YACTEWN

Tun A

12



"MUSTANG

e ——————————
P O WER EQUIPMENT

Ne Homep no katanory HaumeHosaHne Kon-so| Uena
1 CT1E45FD-1000000 Neuratens Engine 1
2 GB5789 M6x16 BuHT M6%16 Screw M6x16 2
3 CT1E45FD-1100001 Mpoknagka rnywirens Muffler gasket 1
4 CT1E45FD-1101000 Inywutens Muffler 1
5 GB5789 M6x12 BuHT M6x%12 Screw M6x12 7
6 CT950-04000002 XomyTt Clip 2
7 CT950-04000003 Tonnueonposoa (AnvHa 140 mm) Fuel tube (length 140mm) 1
8 CT950-04000200 TonnueHbIA KpaH Fuel cock 1
9 CT950-04000004 lMpoknagka pyyku Gasket 2
10 CT950-04000005 Pyuka ans nepeHockmn Carrying handle 1
11 GB9074.4 M6x30 BuHT M6x30 Screw M6x30 2
12 CT950-04000100 TonnueHbIi Gak Fuel tank 1
13 | STO2FD-04120000-A Kpbiwka 6eHaobaka Fuel tank cap 1
14 CT950-04000001 Macnewka Oil cup 1
15 CT950-04000300 TonnusHbIA UNLTP Fuel filter 1
16 CT950-02000002 3agHnAn Kpeiwka End cover 1
17 CT950-02000004 BuHT M6x80 Screw M6x80 3
18 GB93 6 Cronophas wanba @ 6 Spring washer 6 3
19 GBS95 6 Waiba @ 6 Washer 6 3
20 CT950-02000005 PeauHosas onopa Bottom rubber 4
21 CT950-02000003 BuHT M6%155 Screw M6x155 1
22 GB93 8 CronopHas waiba @ 8 Spring washer 8 1
23 GB96-85 8 Wanba @ 8 Washer 8 1
24 CT950-02001200 Potop B cbope Rotor comp 1
25 CT950-02001100 Crarop B c6ope Stator assy 1
26 CT1E45FD-1110001 BoaspatHas npyxuHa npocceanbnoﬁ 3acnoHku kapboparop Carburetor spring 1
27 | CT1E45FD-1110002 Tsra ApoccensHOi 3acnoHku kapbopaTopa Carburetor connecting rod 1
28 CT950-02000006 PeanHoBas npoknagka Rubber jacket 1
29 CT1E45FD-1130004 Mpoknaaka kap6lopatopa(A) Carburetor gasket(A) 1
30 | CT1E45FD-1131000 Kap6iopatop Carburetor 1
31 CT1E45FD-1130002 Mpoknapka kapGiopatopa(b) Carburetor gasket(b) 1
32 CT950-05000001 BoanywHbin yunsTp Air filter 1
33 CT950-05000005 Waitba @ Bo3aywHoro unsTpa Air filter washer 1
34 GB6177.1 M6 laika M6 Nut M6 2
35 CT950-05000003 Mpoknagka Bo3aywWwHOro unsTpa Air filter seal 1
36 CT950-05000002 Kpbilwka BoaaywwHoro cunstpa Air filter cover 1
37 GB845 ST4.2x20 BuHT ST4.2x20 Screw ST4.2x20 1
38 GB97.1-85 4 Waiba @ 4 Waher 4 1
39 ST02FD-02100006 BeinpaMuUTens Rectifier 1
40 GB5789 M6x18 BuHT M6%18 Screw M6x18 1
41 CT950-05000004 CMeHHbIi anemMeHT Bo3gywHoro unbTpa Air filter element 1
42 GB823 M5x14 BuHT M5x14 Screw M5x14 4
43 GB6177-86 M4 [aika M4 Nut M4 4
44 GB819.1-2000 BuHT M4x14 Screw M4x14 4
45 ST02FD-05502007 WrencensHas poseTka Receptacle 1
46 ST02FD-05602001 BoneTmeTp Voltage Meter 1
47 GB97.1-85 3 LWan6a @ 3 Washer 3 2
48 GB94.1-87 3 CronopHas LLla#ba @ 3 Spring washer 3 2
49 GB6175-86 M3 laitka M3 Nut M3 2
50 ST02FD-05402001 LWrencensHas podeTka NOCTOAHHOO Toka B c6ope DC receptacle assembly 1
51 GB845 ST4.2x9.5 BuHT ST4.2x9.5 Screw ST4.2x9 5 4
52 CT950-05010100 MaHene ynpaenexns Control panel 1
53 CT950-02000001 KoHageHcaTop Condenser 1
54 GB845 ST4.2x13 BuHT ST4.2%13 Screw ST4.2x13 1
55 ST02FD-05802001 INlamna-uHamkaTop HanpsxeHUs Ha Bbixoae reHepartopa Power pilot lamp 1
56 ST02FD-05302001 penoxpaHuTent Uenu nepeMeHHoro Toka AC protecector 1
57 | ST02FD-05302007 MpenoxpaHuTens uenu NocTosHHOro Toka (10A) DC protecector(10A) 1
58 | ST01FD-05701001 Boiknioyarens 3axuraHns Engine switch 1
59 CT950-05000006 KpoHwTeiH BoagylwHoro dpunsTpa Air filter holder 1

13



14

“E"’MUSTANG

POWER EQUIPMENT

ABUIATEJb




"€ MUSTANG

"TPOWER EQUIPMERNT

Ne. HAUMEHOBAHWE KONMUYE
CTBO
48 | MarHeTo, BbINO/IHEHHOE B 1
MaxoBuKe

49 |lrawvka marHeto M10 1
50 BonT ¢ 6ypTvkom M6 x 8 1
51 OPUKLMOHHBIW ANCK 1
52 Konbuo 1
53 Cobayka 1
54 Karywka 1
55 CnupanbHas npyxuwHa 1
56 Pyuyka cTtapTepa 1
57 Tpocuk 1
58 Kopnyc BeHTMNATOpa 1
59 BonTt ¢ 6ypTMkom M6 x 12 4
60 Mpoknagka 1
61 BUHT M3 x 8 2
62 MpyxunHHasa wanba ?

63 Reed valve plate 1
64 Mpoknapka nNnacTtuH4aToro 1

KnanaHa

65 Konnektop 1
66 BonTt ¢ 6ypTukom M6 x20 4
67 Bont 2
68 CaeYya 3axuraHus 1
69 KaTywka 3axuranums 1
70 Bont.c 6ypTmukom M6 x20 1
71 MpoBopa 1

Ne. HAUMEHOBAHMUE Konu
YECTB
1 | Kaptep (A) 1
2 | PagnanbHblil lWWApUKOBbLIN 1
nogwunHuk 6004
3 | Y3en koneH. Bana 1
4 | Wrndrt 2
5 | Kaptep ( B) 1
6 | YnnoTHeHUe 1
7 | PerynupoBoyHas nnaHka 1
ApPOCCENLHOM 3aCOHKM
8 | MpyxuHa npueoaa 1
ApPOCCENLHOM 3aCNOHKN
9 | Pblvaxok npueoga 1
OpOCCenbHON 3aCNOHKN
10 | Manka M6 1
11 | Konbuo 1
12 | Tara npuBoga ApPOCCENbLHON 1
3aCNOHKK
13 | ¥YnnotHeHwe 1
14 | PagwanbHbli WapUKOBbIN 1
nogwunnHuk 6004
15 | Ynpyroe konbLo 1
16 | Bunka npuBoaa gpoccenbHon 1
3aCIOHKM
17 | Wawnba ? 2
18 | MpyxmnHHas wawnba ? 2
19 | BuHTbl M3 X 8 2
20 | MaHxeTa 1
21 | Y3en maxosuka 1
22 | BonT c 6ypTrkom M6 x12 2
23 | MpyxuHHas wanba ? 2
24 | NMogwunHKUK 1
25 | MopwHesown naney, 1
26 | Konsuo 2
27 | NoplieHb 1
28 | NopwHesoe konbLo (B) 1
29 | MopwHesoe konbuo (A) 1
30 | Mpoknagka 1
31 | Bnok unnuHgpa 1
32 | MNMpoknagka 1
33 | Nonoeka Bnoka 1
34 | bont ¢ 6yptukom M6 x 105 2
35 | bonTt 2
36 | ravka M6 2
37 | Koxyx 1
38 | bonT ¢ BypTukom M6 x 12 2
39 | 3axum 1
40 | Y3aen KaTyLwKu C TPOCUKOM 1
41 | MpyxuHHasa wawnba ? 2
42 | BonTt ¢ 6ypTkom M6 x 16 Csl
43 | BonT ¢ BypTukom M6 x 55 Csli
44 | BuHT M6 x40 1
45 | NpyxwuHa 1
46 | bont ¢ 6ypTrkom M6 x 50 4
47 | YnnoTHeHue 1

15



‘" MUSTANG

—————————————————————————————————————————
P OWER EQUIPMENT

12 APUHUMUNMUABHAA ANEKTPUYHECKAA CXEMA

50 Ny
MpepbiBatens
L A\ = <——ﬁ T —‘
B BonetmeTtp A L
o e
Fw = ‘ ‘
Br oO— Br | | Br B -
X 3 Y J_
EXW% Y { y T C
Br DC Auoa _
npefoxpaHuTens
é : §+> ] i U]
Mepekniovatens
aeuvratens
Br
Bnok resepaTopa B (__0\
Bnok geuratens Bnok ynpaenexus
Or
]
$ %HE _L—C.D.I
GIY - | I
v 1
Ceeua saxuraHus KaTywka 3aKUraHna
B |4epHbIn | R KpacCHbIN
Y |xentbin| W benbin
G [3eneHbIn|G/Y | 3€MEH. XenT.
L |ronybon| Or | opaHXeBblA
Br | KOPW4H.

16




‘2 MUSTANG

P OWER EOUIP MERNT lapaHTMHbIEe 065A3aTeNbCcTBa

FapaHTMiiHbIE 06A3aTenbcTBa

YBarkaembli KINEHT,

Bce npoaykTel MUSTANG npoxoaaT TWaTeNbHYH NPOBEPKY HAllero TOBapOKOHTPOA.

Cpok rapaHTum coctasnseT 1 rog.

Halwa rapaHT1A pacnpocTpaHAeTca Ha BCe NOrPeLHOCTN U3roToBAeHNs U MaTepuana. CpoK rapaHTum
coctasnset 12 mecaues Npy HEMNPOMbILIIEHHOW 3KCMAyaTauuu.

Bo Bpemsa aeicTBuA rapaHTumn Bee gedekTbl ycTpaHaTca becnaaTtHo. M3HavyanbHo Bbl umeeTe npaso
TO/IbKO Ha rapaHTUIAHbIA PEMOHT. ECIM pEMOHT HEBO3MOXKEH, Y Bac ecTb BbIbop mexay 3ameHol npubopa,
OTKA30M OT CAENaHHOM MOKYMKM M CHUMKEHWEM YMaa4yeHHOMN LeHbl.

MomeHT Havana ,CI,EVICTBVIFI rapaHTUn onpegenaeTca KaCCoBbim 4HeKom nnaun KBVITaHLI,VIEﬁ, NoNy4YeHHbIMU NpPU
NOKynKe. COXpaHMTe 3TN OOKYMEHTbI.

FapaHTUiiHble 06A3aTeNbCTBa HEe Pachp OCTPAHAKTCA HA pacxoaHble MaTe puanbl Ha TO U Ha YacTy,
noAsierKaline ectTeCTBEHHOMY U3HOCY, Ha Cay4au Hecob/oaeHUn yKa3aHAi PyKOBOACTBA MO 3KCM/yaTauuu,
Ha NOBPEXAEHMA BCNEACTBUE HEKBANIMOULMPOBAHHOIO 0OPALLEHMA, NOAK/IOUYEHUN,00CTYKUBAHNA UK
YCTAaHOBKM, a TaK¥Ke Ha NOBPEXKAEHUS CO CTOPOHbI BHELWHUX GpaKTOPOB.

3ameHeHHble I'IpVI60pr n aeTann nepexoadaT B Hawy COBCTBEHHOCTD.

MpeTeH3nn Ha Bo3MeLleHMe YObITKOB MCKOUYAKOTCA, €CAIN OHW HE BbI3BaHbl YMbILWAEHHbIMWU AEACTBUAMM
WM HEBPEKHOCTLIO Npon3BoanTeNa. MPaBo Ha rapaHTMIiHbIN PEMOHT He ABAAETCA OCHOBaHWEM AAA
APYrUxX NpeTeH3ui.

B ciiydae HeobxoaMMOCTM rapaHTUIMHOTO PEMOHTA UM 3aMeHbl AeTanen obpauantecb Ha TeniedoH
ropavyein TIMHUU UAK K NpoAaBLYy, Y KOTOporo Bbl nprobpenm Hal NpoayKT.

O6s3aTenbHO npunaraiiTe K gedeKTHoMy Npubopy cneayrowme AOKYMEHTbI
*  KaccoBbl YEK AN KBUTAHUMIO, NOAYUYEHHbIE NPU MOKYMKe

*  OnUCcaHWe BO3HUKLLEN Henonaaku.

[opAYan AMHUA cepBuca
Tenedon: - 8-800-333-21-12

3I'IEKTpOHHaFI no4yTa. service@mustangru. com

Mustang Power Equipment * CepsucHbiit otaen OO0 Tas3dnektpoCoto3
TenedoH : +7 (812)640-6585; +7 (499)241-3035



